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                                                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                                          BASHKIA KAMËZ 

          

Nr. _____ prot.                                          Kamëz, më ____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: SHAGA. SHPK, NUIS: J96822229J, Adresa: Tiranë, Rruga 

“Hamdi Pepa”, ish-Parku i Industrisë. 

 

 - OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO        JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
 

Tipi i Kontratës: Mall  

Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-61731-09-17-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pajisje mobilje për Shkollën 9-vjeçare dhe Kopështin 

“Dom Nikoll Kaçorri”. 
 

Fondi limit: 4,830,437 (katër milion e tetëqind e tridhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e shtatë) 

lekë pa tvsh. 
 

Kohëzgjatja e kontratës: 40 (dyzet) ditë pune.                                                                   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 53, 

datë 22 Shtator 2025. 
 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:   

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim ×   
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Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1.      SHAGA.                                                                                                            J96822229J                                                                                                   
Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 4,700,000 (katër milion e shtatëqind mijë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

2. Bajro Bros                                                                                                          M11313029O                                                                                                     
Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it 
 

Vlera  0 (zero) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

3. ERALD                                                                                                           J74517205P                                                                                               
    Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

 

Vlera 4,749,800 (katër milion e shtatëqind e dyzet e nëntë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

4. E M K O                                                                                                         K61424016V                                                                                                                                                                                                          
    Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

 

Vlera 4,314,000 (katër milion e treqind e katërmbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

5. MUCA                                                                                                       K01421002H                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
    Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

 

Vlera 0 (zero) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

6. Eduart Xhixha                                                                                           L54424205B                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
    Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

 

Vlera 4,157,500 (katër milion e njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Bajro Bros                                                                                                     M11313029O    
Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 

mailto:info@kamza.gov.al


 

Bulevardi “Nënë Tereza” Nr. 492 Kamëz, +355 47 200 177,  e-mail:  info@kamza.gov.al www.kamza.gov.al 

Operatori Ekonomik nuk ka plotësuar pikën 2.3.11 të DST (Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

mostra (një copë) sipas specifikimeve teknike të dhëna në DST të cilat duhet të dorëzohen në ditën 

dhe orën e hapjes së ofertave pranë AK, si më poshtë: tavolinat e nxënësve, tavolinat e mësuesve, 

karrige nxënës, karrige për mësues, tabelë e zezë (sipas përcaktimeve në preventive). 

 

2. ERALD                                                                                                           J74517205P                                                                                               
    Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

 

Vlera 4,749,800 (katër milion e shtatëqind e dyzet e nëntë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

arsyet e mëposhtme: 

Operatori Ekonomik nuk ka plotësuar pikën 2.3.11 të DST (Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

mostra (një copë) sipas specifikimeve teknike të dhëna në DST të cilat duhet të dorëzohen në ditën 

dhe orën e hapjes së ofertave pranë AK, si më poshtë: tavolinat e nxënësve, tavolinat e mësuesve, 

karrige nxënës, karrige për mësues, tabelë e zezë (sipas përcaktimeve në preventive).    

 

3. E M K O                                                                                                     K61424016V                                                                                                                                                                                                          
    Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

 

Vlera 4,314,000 (katër milion e treqind e katërmbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

arsyet e mëposhtme: 

Pas kerkese se bere nga Autoriteti Kontraktor Bashkia Kamez, operaqtori ekonomik ofertues nuk 

eshte paraqitur prane autoritetit kontraktor per te dorezuar fizikisht dokumentacionin e ngarkuar 

ne Sistemin e Prokurimit Elektronik. 

 

4. MUCA                                                                                                       K01421002H                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
    Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

 

Vlera 0 (zero) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

arsyet e mëposhtme: 
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Operatori ekonomik ofertues nuk ka plotesuar piken 2.3.6 te Dokumentave Standarte te Tenderit. 

2. Operatori ekonomik ofertues ne zbatim te dokumentave standarte te tenderit specifikisht pika 

2.3.4 ka paraqitur nje automjet me targa AA174 XM ku nga verifikimi i dokumentacionit te 

ngarkuar ne SPE rezulton se siguracioni i automjetit te sipercituar ka mbaruar vlefshmerine ne 

daten 22.07.2025 dhe kontrolli teknik ka mbaruar vlefshmerine ne daten 15.08.2025. 

 

5. Eduart Xhixha                                                                                           L54424205B                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
    Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

 

Vlera 4,157,500 (katër milion e njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik ofertues nuk ka plotesuar piken 2.3.6 te Dokumentave Standarte te Tenderit. 

2. Operatori ekonomik ofertues ne zbatim te dokumentave standarte te tenderit specifikisht pika 

2.3.4 ka paraqitur nje automjet me targa AA174 XM ku nga verifikimi i dokumentacionit te 

ngarkuar ne SPE rezulton se siguracioni i automjetit te sipercituar ka mbaruar vlefshmerine ne 

daten 22.07.2025 dhe kontrolli teknik ka mbaruar vlefshmerine ne daten 15.08.2025. 
 

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: SHAGA. 

SHPK, NUIS: J96822229J, Adresa: Tiranë, Rruga “Hamdi Pepa”, ish-Parku i Industrisë, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 4,700,000 (katër milion e shtatëqind mijë) lekë pa tvsh, totali 

i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Gentian BICUKAJ 
 

______________ 

Zv/KRYETAR 
 

 

 

Konceptoi: Elidona Jeminaj 

Pranoi: Shpresa Xhakrosa 

Miratoi: Dr. Eni BISTRI 
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